

**KKJ Finans ApS**  
Tøstrupvej 36, Aadum, 6880 Tarm

**CVR-nr. 78 54 45 11**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022

---

Kurt Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KKJ Finans ApS Tøstrupvej 36, Aadum 6880 Tarm  CVR-nr.: 78 54 45 11 Hjemsted: Aadum Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 36. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kurt Henriksen Jørgen Bjørnkjær Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
<b>Dattervirksomhed</b>	Vestjyske Erhvervsejendomme A/S, Ringkøbing-Skjern MJKJ Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer samt udlejning af ejendomme. Endvidere fungerer selskabet som moderselskab for MJKJ Ejendomme ApS og Vestjyske Erhvervsjendomme A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.164.211 kr. mod 1.998.135 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-111.255</b>	<b>433.946</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-136.521
Andre driftsomkostninger	-129.520	-338.625
<b>Driftsresultat</b>	<b>-240.775</b>	<b>-41.200</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	205.076	239.636
Andre finansielle indtægter	11.175.031	2.574.972
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.851.865	-60.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.287.467</b>	<b>2.712.843</b>
2 Skat af årets resultat	-2.423.256	-714.708
<b>Årets resultat</b>	<b>1.864.211</b>	<b>1.998.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.076	239.636
Disponeret fra overført resultat	-8.340.865	-8.241.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.864.211</b>	<b>1.998.135</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	10.000.000

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.563.561	1.358.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.563.561</u>	<u>1.358.485</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.563.561</u></b>	<b><u>1.358.485</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.969	70.805
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.054	0
Andre tilgodehavender	21.251	145.429
Tilgodehavender i alt	<u>146.274</u>	<u>216.234</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.158.000	27.474.000
Værdipapirer i alt	<u>28.158.000</u>	<u>27.474.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.304.274</u></b>	<b><u>27.690.234</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.867.835</u></b>	<b><u>29.048.719</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.240.000	1.240.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	766.561	561.485
Overført resultat	15.769.846	24.110.711
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.776.407</u></b>	<b><u>25.912.196</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.491.669	985.387
Selskabsskat	2.249.759	620.491
Anden gæld	7.350.000	1.530.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.091.428</u>	<u>3.136.523</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.091.428</u></b>	<b><u>3.136.523</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.867.835</u></b>	<b><u>29.048.719</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.240.000	561.485	24.110.711	25.912.196
Resultatandel	0	205.076	-8.340.865	-8.135.789
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	10.000.000	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-10.000.000	-10.000.000
	<b>1.240.000</b>	<b>766.561</b>	<b>15.769.846</b>	<b>17.776.407</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.851.865	60.565
	<b><u>6.851.865</u></b>	<b><u>60.565</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.423.256	752.708
Årets regulering af udskudt skat	0	-38.000
	<b><u>2.423.256</u></b>	<b><u>714.708</u></b>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	797.000	797.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>797.000</u></b>	<b><u>797.000</u></b>
Opskrivninger primo	561.485	321.849
Årets resultatandel efter skat	205.076	239.636
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>766.561</u></b>	<b><u>561.485</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.563.561</u></b>	<b><u>1.358.485</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vestjyske Erhvervsejendomme A/S	Ringkøbing-Skjern	51 %
MJKJ Ejendomme ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi ultimo		28.158.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.690.724</u>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 6.807 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2.454 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.